
Obec Lenora, IČO 00250538 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 14 370 000,0012 359 000,00 15 815 573,00 15 503 838,90XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 172 000,00172 000,00 172 000,00 157 498,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 173 000,00173 000,00 173 000,00 157 949,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,000,00 886,00 886,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 14 901,00 2 342,76XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 50 000,0050 000,00 50 000,00 35 535,50XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 50 000,0030 000,00 176 944,00 146 944,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 40 000,0040 000,00 41 000,00 35 635,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,000,00 2 640,00 2 640,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 0,000,00 12 963,00 12 962,13XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 55 000,0055 000,00 72 005,00 72 004,84XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 8 595,00 8 595,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 157 000,00127 000,00 269 630,00 193 028,19XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 85 839,22XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 25 000,0020 000,00 31 500,00 31 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 170 000,00160 000,00 229 000,00 228 861,51XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 0,000,00 100,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 000,005 400,00 42 111,00 42 110,91XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500 000,00130 000,00 187 000,00 174 411,46XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 955 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 80 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 24 558,00 12 558,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 13 422 400,00 17 440 406,00 19 955 690,42 15 868 000,00

1/3



Obec Lenora, IČO 00250538 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 5 720 000,00535 000,00 641 400,00 555 639,39XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 84 700,00 84 700,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 300 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 25 000,0025 000,00 357 145,00 332 145,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 50 000,0010 000,00 100 163,00 50 163,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 2 032 000,00837 000,00 958 994,00 473 262,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 2 405 000,00803 000,00 1 698 746,00 1 610 847,00XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 100 000,00140 000,00 494 426,45 345 927,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 15 000,0010 000,00 17 247,00 17 246,50XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 250 000,00100 000,00 225 495,00 210 602,49XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 55 000,0060 000,00 60 000,00 27 335,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 49 000,0036 000,00 42 000,00 40 582,43XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 924 000,00609 000,00 762 000,00 517 303,84XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 38 000,0045 000,00 38 000,00 38 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 42 000,0060 000,00 80 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 66 000,0073 000,00 73 009,00 13 358,33XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 55 000,0090 000,00 114 360,00 87 391,17XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 190 000,00240 000,00 439 000,00 335 556,96XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,009 450 000,00 9 444 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,00240 000,00 239 700,00 96 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 184 100,00686 000,00 2 283 300,00 1 797 904,62XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 705 000,00705 000,00 705 000,00 656 299,28XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 330 000,00330 000,00 330 000,00 310 247,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 72 000,0022 000,00 182 000,00 161 425,71XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 25 000,0025 000,00 25 000,00 19 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 0,000,00 28 000,00 28 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0020 000,00 20 743,00 743,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 200 000,00150 000,00 263 700,00 236 036,75XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 165 000,001 079 000,00 1 166 000,00 1 058 729,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 19 996,00 19 996,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 898 000,003 782 000,00 3 989 900,00 3 764 291,81XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 20 000,00 10 790,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 2 430 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 605 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 100 000,001 100 000,00 1 100 000,00 275 819,49XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 16 247,00 16 247,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 12 558,00 12 558,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 21 594 000,00 26 344 829,45 16 259 948,27 23 065 100,00

2/3



Obec Lenora, IČO 00250538 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 7 197 100,008 171 600,00 8 904 423,45 -3 695 742,15XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 8 171 600,00 8 904 423,45 -3 695 742,15 7 197 100,00

Poznámka

Schválený rozpočet na rok 2023 je zveřejněn na internetových stránkách obce Lenora v záložce "Rozpočet".
V listinné podobě jsou dokumenty k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu.

Vyvěšeno: 14. 12. 2023
Sejmuto:
Zveřejněno v listinné i elektronické podobě.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 63

3/3


